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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: GRUPO ABERTO AINFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4 
Projeta: SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vinculos AGËNCIA: 2748-0 
Perfodo: aqo/23 BANCO: BANCO DO BRASU .

SALDO INICIAL: 48.799,08

DATA CÛDIGO DA 
OPERACAO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

07/08/23 552.748.000.161.184 Transfe rência  recebida da conta 161.184-4
C uste io  de d iferença de 
rem uneraçâo do apoio 
adm in istra tivo

380,00 49.179,08

07/08/23 1.160 Ivana Danie la Del Valle Dom inguez Prestaçâo de serviços -280,00 48.899,08

07/08/23 1.159 Ivana Danie la Del Valle Dom inguez Prestaçâo de serviços -3.010,00 45.889,08

Folha de pagam ento Salàrios -2.352,00 43.537,08

07/08/23 000728997/000001
733/1340

Trixne t Telecom  LTDA Internet -151,04 43.386,04

07/08/23 150 Luis Eduardo Hajjar A quis içâo de m ateria is  de 
lim peza

-169,67 43.216,37

07/08/23 1.068 Barbara K antorow icz Buck Prestaçâo de serviços -3.200,00 40.016,37

07/08/23 38 M arcus Binns de Souza O live lra Prestaçâo de serviços -1.365,00 38.651,37

07/08/23 1 C elina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -805,00 37.846,37

07/08/23 33 S om arium  Corpo e Arte LTD A Prestaçâo de serviços -1.885,00 35.961,37

07/08/23 80.707 FGTS Im posto -296,67 35.664,70

08/08/23 4.575.794.563 P ix reje ltado Devolvido 1.995,00 37.659,70

08/08/23 4.575.796.313 P lx reje itado Devolvido 805,00 38.464,70

08/08/23 4.575.797.788 P ix re je itado Devolvido 70,00 38.534,70
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08/08/23 409.747 Sodexo P ass do Brasil Serviços e C om érc io  S.A A lim entaçâo -1.288,00 37.246,70

08/08/23 1.138 Rodrigo S ilva Lem os P restaçâo de serviços -1.500,00 35.746,70

08/08/23 4.575.794.563 Carlos A lberto  da S ilva P restaçâo de serviços -1.995,00 33.751,70

08/08/23 4.575.796.313 Bruno Ferreira A gu ia r P restaçâo de serviços -805,00 32.946,70

08/08/23 4.575.797.788 Celina Rosa de Jésus P restaçâo de serviços -70,00 32.876,70

09/08/23 5 5 2 .7 48 .0 0 0 .030 .347 Transfe rência receb ida da conta 30.347
C uste lo  de d iferença de 
va le  alim entaçâo

848,00 33.724,70

09/08/23 154 Bruno Ferreira A gu ia r P restaçâo de serviços -805,00 32.919,70

10/08/23 81.001 ISSQN Im posto M unicipal -1,62 32.918,08

10/08/23 81.002 ISSQN Im posto M unicipal -2,91 32.915,17

10/08/23 81.003 ISSQN Im posto M unicipal -43,54 32.871,63

10/08/23 1.806 Idéal Contéb ll SC LTDA Honorârios Contâbéls -913,46 31.958,17

10/08/23 2 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -70,00 31.888,17

10/08/23 19 Carlos A lberto  da S ilva P restaçâo de serviços -1.995,00 29.893,17

14/08/23 35 Gelde de Paula O live ira Prestaçâo de serviços -525,00 29.368,17

15/08/23 43.956 Sabesp A gua  e esgoto -144,68 29.223,49

18/08/23 5 5 2 .7 48 .000  161.184 Transfe rência receb ida da conta 161.184-4 C uste io  de àgua e energ ia 378,14 29.601,63

18/08/23 81.801 DARF Im posto -37,08 29.564,55

18/08/23 81.802 GPS Im posto -1.239,77 28.324,78

23/08/23 48.081 Elektro E le tric idade S A Energia elétrica -167,33 28.157,45

a

Rua das Palmeiras, 200 -  Ipiranguinha, CEP.: 11.693-120 - übatuba/SP
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30/08/23 5 5 2 .7 48 .0 0 0 .022.691 Transferência receb lda - Fundo M unicipal Receblm ento 5.478,70 33.636,15

30/08/23 5 5 2 .7 48 .0 0 0 .0 27 .205 Transfe rência receb ida - Fundo M unicipal Receblm ento 5.750,00 39.386,15

30/08/23 33.579.335 T ransfe rência receb ida - Fundo M unicipal Receblm ento 9.771,30 49.157,45

31/08/23 R endim ento liqu ido 235,57 49.393 ,02

MARIZA SEIXAS T A R ^ I ^ & A ^ E D O  
CPF: 679.ye4.750-68r 

PRESIDENTE DO GAIATO
CPF!

TO SIQUEIRA
CRC 1SP127253/0-0 

CONTADOR

Rua das Palmeiras, 200-lpiranguinha, CEP.: 11.693-120 - Ubatuba/SP
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